,,.,", ''·'

'·o•~I ~ 1</ . is B

V"'
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями), Правилами

приема rраждан на обучение по образовательным проrраммам высшего

образования (бакалавриат , специалитет, магистратура) в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоrрадский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2023 году и на

основании решения приемной комиссии от 28.08.2023

п р и к аз ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по проrраммам

высшего образования - проrраммам бакалавриата и специалитета на места

сверх установленных контрольных цифр приема по договорам об оказании

платных образовательных услуг лиц и заключивших договор об оказании

платных образовательных услуг, согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Никола й Генна д ьевич П а ньшин
53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 28.08.2023 г. № 467-КУ

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 175-246-216 69 84 81 89 0 254

2 175-109-935 79 68 93 77 5 243

3 168-771-232 06 68 86 89 0 243

4 178-943-930 38 71 85 79 5 240

5 193-329-207 78 79 85 68 5 237

6 165-974-365 21 69 95 72 0 236

7 184-010-389 39 68 86 80 0 234

8 159-621-538 90 82 87 61 0 230

9 167-667-922 31 64 92 74 0 230

10 199-615-025 12 60 88 82 0 230

11 171-871-934 95 86 81 59 0 226

12 158-294-107 87 63 84 79 0 226

13 178-019-054 75 62 83 79 0 224

14 163-271-157 48 77 83 63 0 223

15 158-016-366 60 62 87 74 0 223

16 174-918-150 96 74 87 61 0 222

17 170-346-011 29 64 87 71 0 222

18 173-071-973 68 53 87 82 0 222

19 174-882-186 12 51 88 83 0 222

20 184-215-824 69 68 74 73 5 220

21 145-718-128 69 68 78 72 0 218

22 160-146-211 15 67 74 77 0 218

23 160-186-550 51 52 81 85 0 218

24 169-208-942 00 78 72 67 0 217

25 187-440-481 94 74 77 66 0 217

26 159-203-230 47 84 66 66 0 216

27 167-892-736 38 47 85 84 0 216

28 196-015-944 86 40 94 77 5 216

29 177-937-038 23 75 81 59 0 215

30 150-048-659 37 70 79 66 0 215

31 197-068-401 03 70 77 63 5 215

32 173-447-880 97 60 91 59 5 215

33 185-826-547 18 67 81 61 5 214

34 155-862-743 00 66 74 74 0 214

35 194-266-520 93 53 89 72 0 214

36 164-053-656 55 62 78 73 0 213

2

37 167-644-291 01 71 73 68 0 212

38 174-066-068 66 52 97 57 5 211

39 169-070-058 72 52 77 77 5 211

40 148-550-238 71 74 67 69 0 210

41 191-900-176 64 66 69 74 0 209

42 168-671-660 16 75 70 63 0 208

43 172-003-076 10 60 77 66 5 208

44 163-898-036 13 66 69 71 0 206

45 157-361-948 92 53 82 70 0 205

46 159-930-248 01 49 75 76 5 205

47 158-118-583 81 43 86 76 0 205

48 164-230-789 57 51 94 58 0 203

49 164-077-494 81 62 77 62 0 201

50 171-247-980 74 56 83 62 0 201

51 144-064-452 38 53 80 67 0 200

52 178-435-813 07 69 72 58 0 199

53 168-628-810 15 68 67 64 0 199

54 157-173-536 77 46 86 67 0 199

55 164-178-662 89 60 69 68 0 197

56 172-844-969 09 55 73 69 0 197

57 163-805-145 61 65 70 61 0 196

58 151-824-383 57 53 79 64 0 196

59 163-947-607 03 51 83 62 0 196

60 164-124-023 23 42 84 70 0 196

61 157-218-752 79 77 69 49 0 195

62 164-233-163 41 66 79 50 0 195

63 168-051-980 84 57 74 64 0 195

64 169-381-987 30 53 78 54 10 195

65 165-164-195 69 62 87 40 5 194

66 157-179-643 02 60 67 67 0 194

67 163-711-766 67 46 83 59 5 193

68 166-327-176 77 64 67 61 0 192

69 164-587-267 06 62 67 61 0 190

70 167-970-641 20 46 87 57 0 190

71 166-029-058 62 65 63 61 0 189

72 168-211-703 57 64 77 48 0 189

73 169-442-634 99 48 79 57 5 189

74 148-071-966 80 48 72 69 0 189

75 164-134-257 44 48 75 55 10 188

76 157-978-367 45 65 60 62 0 187

77 169-681-929 38 55 85 47 0 187

78 173-755-950 08 69 70 47 0 186

79 164-357-976 01 66 63 57 0 186

80 144-320-709 26 53 79 54 0 186

81 147-738-997 29 42 85 59 0 186

82 144-342-757 52 41 73 72 0 186

3

83 176-262-602 76 51 79 55 0 185

84 174-515-485 80 44 77 64 0 185

85 173-108-787 67 44 83 57 0 184

86 164-357-987 04 58 67 58 0 183

87 170-214-575 31 47 81 50 5 183

88 165-369-828 10 58 60 58 5 181

89 171-274-676 72 51 73 52 5 181

90 166-893-325 20 40 91 45 5 181

91 211-001-413 54 42 79 54 5 180

92 172-919-375 00 58 66 55 0 179

93 157-683-161 00 49 65 60 5 179

94 183-985-435 29 48 79 52 0 179

95 165-342-040 45 48 69 62 0 179

96 157-768-497 37 44 85 45 5 179

97 158-360-089 77 42 73 64 0 179

98 168-077-004 79 73 61 44 0 178

99 158-941-055 97 65 69 44 0 178

100 147-315-728 65 53 73 52 0 178

101 185-924-200 93 49 81 48 0 178

102 161-926-766 90 49 72 52 5 178

103 185-663-649 19 47 91 40 0 178

104 190-731-897 90 77 60 40 0 177

105 164-232-876 63 56 70 50 0 176

106 163-688-284 10 56 67 53 0 176

107 172-346-412 56 48 73 55 0 176

108 157-661-486 00 69 58 48 0 175

109 147-408-396 78 55 55 55 10 175

110 156-961-128 93 48 79 48 0 175

111 175-613-207 65 46 81 43 5 175

112 187-947-828 58 40 85 50 0 175

113 162-343-003 23 55 64 55 0 174

114 164-254-930 70 52 69 43 10 174

115 180-104-099 21 70 58 45 0 173

116 173-448-701 83 43 85 45 0 173

117 188-459-236 30 56 66 50 0 172

118 188-041-335 72 44 83 45 0 172

119 147-362-381 71 41 71 59 0 171

120 156-264-943 86 64 43 63 0 170

121 183-287-610 93 56 60 54 0 170

122 167-023-191 49 53 70 47 0 170

123 147-152-183 50 40 67 63 0 170

124 173-228-574 72 40 64 66 0 170

125 165-862-122 86 57 60 52 0 169

126 158-201-840 52 47 75 47 0 169

127 163-797-745 25 40 79 50 0 169

128 167-865-471 29 55 60 53 0 168

4

129 163-940-542 76 52 66 50 0 168

130 163-426-381 61 52 63 53 0 168

131 169-909-089 33 46 75 47 0 168

132 197-830-578 28 52 60 55 0 167

133 166-395-448 08 48 72 47 0 167

134 168-194-713 04 48 64 45 10 167

135 169-790-204 15 44 73 50 0 167

136 149-953-626 21 56 61 49 0 166

137 164-022-995 52 46 66 44 10 166

138 169-913-725 19 44 75 47 0 166

139 157-865-477 27 56 52 57 0 165

140 164-134-256 43 53 58 54 0 165

141 164-084-405 57 42 67 45 10 164

142 165-328-293 78 48 67 48 0 163

143 167-970-640 19 40 66 52 5 163

144 184-359-859 21 44 73 40 5 162

145 164-587-275 06 43 72 47 0 162

146 173-395-366 95 51 62 48 0 161

147 167-240-052 49 44 49 62 5 160

148 161-206-962 40 42 60 55 0 157

149 139-989-852 60 40 70 47 0 157

150 186-982-275 40 43 70 43 0 156

151 169-006-176 66 46 61 48 0 155

152 179-237-815 12 51 55 43 5 154

153 158-898-870 66 42 69 42 0 153

154 149-215-685 79 40 64 49 0 153

155 164-586-599 19 51 51 50 0 152

156 187-733-593 25 44 64 43 0 151

157 149-030-568 53 46 61 42 0 149

158 178-400-904 75 55 51 42 0 148

159 183-704-571 81 40 61 47 0 148

160 189-375-872 47 42 60 45 0 147

161 161-374-338 55 43 54 44 5 146

162 198-723-266 23 48 54 43 0 145

163 170-708-168 61 40 60 44 0 144

164 168-430-349 77 51 48 44 0 143

165 165-712-271 67 55 43 44 0 142

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 144-650-110 34 52 94 68 5 219

2 175-858-869 48 73 79 63 0 215

3 163-527-334 64 64 95 49 5 213

5

4 180-914-994 96 61 81 71 0 213

5 193-209-800 73 74 70 66 0 210

6 167-320-022 39 69 73 68 0 210

7 174-852-291 98 75 79 53 0 207

8 171-754-815 85 58 81 64 0 203

9 170-941-251 59 65 79 58 0 202

10 154-395-837 96 40 75 84 0 199

11 163-342-214 35 61 75 62 0 198

12 153-786-984 21 41 83 73 0 197

13 162-181-671 53 75 63 54 0 192

14 160-965-126 73 62 69 61 0 192

15 163-438-534 73 58 79 48 0 185

16 198-723-902 28 48 76 59 0 183

17 165-033-275 43 47 73 62 0 182

18 169-213-040 56 40 75 57 10 182

19 163-626-738 82 71 67 43 0 181

20 159-236-954 02 64 75 40 0 179

21 199-438-106 22 44 77 58 0 179

22 163-494-609 89 43 73 63  0  179

23 153-975-633 04 50 78 43 5 176

24 164-636-673 94 58 64 48 5 175

25 163-408-709 63 47 69 59 0 175

26 165-593-133 90 46 79 50 0 175

27 163-870-566 93 56 69 48 0 173

28 163-515-483 63 43 72 57 0 172

29 189-722-545 22 40 69 62 0 171

30 164-339-318 72 49 52 69 0 170

31 200-219-500 86 47 69 44 10 170

32 164-393-696 00 57 70 42 0 169

33 163-856-727 05 40 63 64 0 167

34 159-201-620 49 53 69 44 0 166

35 182-129-890 80 49 69 48 0 166

36 170-093-068 41 47 67 47 5 166

37 169-152-488 94 49 66 48 0 163

38 164-268-086 80 47 73 43 0 163

39 171-554-178 67 44 70 49 0 163

40 171-162-086 37 46 67 49 0 162

41 163-305-466 45 44 69 49 0 162

42 178-742-593 25 43 67 52 0 162

43 186-572-282 10 49 51 45 10 155

44 163-342-209 38 48 67 40 0 155

45 169-429-941 24 42 66 47 0 155

46 146-889-158 26 52 55 45 0 152

47 168-796-975 68 40 70 42 0 152

48 170-951-674 83 43 57 48 0 148

49 178-856-779 60 46 58 42 0 146

6

50 163-972-957 17 42 57 44 0 143

51 153-599-797 25 44 51 47 0 142

52 218-533-184 61 47 46 48 0 141

53 171-554-179 68 40 52 45 0 137

54 198-723-258 23 44 45 43 0 132

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 173-396-262 92 84 89 78 5 256

2 167-973-342 24 80 87 88 0 255

3 157-320-095 48 93 87 66 5 251

4 162-982-189 00 82 79 84 5 250

5 196-584-750 38 82 95 67 5 249

6 174-746-381 03 82 89 73 5 249

7 221-353-161 11 79 93 71 5 248

8 174-044-296 58 80 91 71 5 247

9 163-718-926 93 91 81 74 0 246

10 181-808-112 66 69 92 83 0 244

11 159-635-686 21 84 79 76 0 239

12 152-695-944 01 69 82 83 5 239

13 164-319-658 79 74 83 76 5 238

14 163-940-238 71 86 85 66 0 237

15 168-462-277 00 82 79 71 5 237

16 165-106-979 71 69 89 79 0 237

17 184-574-091 00 71 92 73 0 236

18 176-374-175 97 95 61 79 0 235

19 163-369-268 87 84 79 67 5 235

20 196-627-692 33 80 92 63 0 235

21 158-537-144 92 75 79 76 5 235

22 163-304-058 29 74 72 79 10 235

23 165-692-117 92 62 87 86 0 235

24 168-208-708 85 69 84 76 5 234

25 163-659-089 99 66 86 82 0 234

26 172-241-874 56 86 79 68 0 233

27 210-843-558 38 56 91 86 0 233

28 166-236-150 62 71 73 82 5 231

29 153-563-998 94 79 83 63 5 230

30 206-175-597 60 77 81 67 5 230

31 192-977-533 34 68 85 77 0 230

32 170-505-366 41 73 85 66 5 229

33 157-632-510 73 63 88 78 0 229

34 135-673-718 81 74 77 77 0 228

35 157-515-412 68 68 83 72 5 228

36 150-272-813 32 47 87 89 5 228

7

37 163-796-138 04 77 73 67 10 227

38 148-617-184 88 59 92 76 0 227

39 153-220-542 16 57 88 82 0 227

40 171-100-537 05 78 85 58 5 226

41 149-882-368 27 68 67 91 0 226

42 201-704-935 20 66 84 76 0 226

43 186-278-141 04 66 81 79 0 226

44 171-419-950 73 65 86 75 0 226

45 162-027-697 51 55 89 82 0 226

46 185-947-112 15 67 85 72 0 224

47 170-578-801 86 58 86 80 0 224

48 164-601-371 48 40 95 84 5 224

49 150-073-152 10 80 81 61 0 222

50 158-298-824 24 56 95 71 0 222

51 175-469-415 07 55 93 69 5 222

52 173-152-245 43 88 89 44 0 221

53 156-007-421 35 62 87 72 0 221

54 157-433-424 68 67 84 69 0 220

55 165-033-225 33 40 91 89 0 220

56 168-313-981 91 86 70 58 5 219

57 165-758-426 11 82 73 64 0 219

58 175-991-970 42 80 77 62 0 219

59 152-231-798 40 80 72 67 0 219

60 159-199-538 26 74 83 62 0 219

61 167-204-758 72 69 77 68 5 219

62 168-166-547 01 60 87 71 0 218

63 165-182-284 71 69 81 62 5 217

64 180-624-498 72 64 74 79 0 217

65 158-315-880 87 62 73 77 5 217

66 164-186-531 76 60 93 64 0 217

67 152-186-299 65 60 83 74 0 217

68 186-040-428 58 56 80 81 0 217

69 216-161-390 34 52 82 83 0 217

70 167-122-793 71 75 79 62 0 216

71 170-643-996 83 40 91 84 0 215

72 169-423-350 84 63 90 61 0 214

73 165-616-102 61 82 72 58 0 212

74 168-709-681 24 75 75 57 5 212

75 156-629-067 91 63 71 75 0 209

76 144-053-296 35 78 72 57 0 207

77 157-531-145 62 70 85 52 0 207

78 165-106-985 69 67 62 78 0 207

79 187-962-919 50 61 75 71 0 207

80 161-552-622 50 78 70 58 0 206

81 165-317-505 62 75 79 52 0 206

82 174-199-369 08 73 85 48 0 206

8

83 164-894-643 21 70 71 64 0 205

84 150-621-868 42 40 85 80 0 205

85 161-659-585 96 61 82 61 0 204

86 163-797-753 25 58 69 77 0 204

87 143-056-451 33 56 88 60 0 204

88 174-558-252 97 55 82 61 5 203

89 175-998-427 52 52 80 66 5 203

90 144-797-934 19 67 70 64 0 201

91 198-175-953 36 64 81 55 0 200

92 165-758-359 17 60 83 52 5 200

93 166-029-056 60 80 60 59 0 199

94 172-395-196 88 71 70 57 0 198

95 166-229-258 80 61 75 62 0 198

96 178-871-161 22 56 88 54 0 198

97 163-573-126 67 48 80 70 0 198

98 180-181-382 49 61 70 61 5 197

99 164-431-024 35 43 82 72 0 197

100 135-791-657 93 68 73 54 0 195

101 173-942-557 99 62 75 58 0 195

102 145-177-961 84 79 67 48 0 194

103 147-069-959 00 70 70 52 0 192

104 163-609-748 86 68 72 52 0 192

105 194-892-011 11 40 78 74 0 192

106 174-257-026 67 75 57 59 0 191

107 162-256-070 45 74 60 52 5 191

108 158-928-580 30 62 57 71 0 190

109 176-681-076 05 57 50 83 0 190

110 173-126-410 39 60 66 63 0 189

111 189-924-782 53 75 69 44 0 188

112 190-015-653 36 65 79 44 0 188

113 176-348-830 05 52 73 63 0 188

114 166-934-481 11 49 76 63 0 188

115 164-485-118 81 46 71 71 0 188

на специальность 33.05.01 «фармация» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 203-912-761 39 39 70 43 0 152

2 153-959-030 90 48 61 36 0 145

3 182-451-417 60 39 49 44 0 132

9

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 172-272-593 69 79 89 82  0  250

2 163-408-903 63 44 76 55  0  175

3 149-936-960 34 43 79 43  0  165

4 180-570-663 70 40 66 47  0  153

5 185-641-020 71 43 57 43  0  143

на специальность 37.05.01 «клиническая психология» очную (дневную) форму
обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика /
Обществознание

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 178-907-274 25 49 89 90 0 228

2 191-403-637 54 68 87 70 0 225

3 175-867-974 49 68 87 66 0 221

4 137-249-919 87 66 79 76 0 221

5 173-357-780 93 69 85 66 0 220

6 156-328-177 74 66 83 59 10 218

7 171-428-773 75 66 83 68 0 217

8 163-653-561 78 68 73 73 0 214

9 168-219-049 82 52 70 84 5 211

10 167-049-646 93 50 75 68 0 193

11 165-431-074 52 59 61 72 0 192

12 159-513-558 91 59 77 55 0 191

13 160-548-193 62 54 79 55 0 188

14 163-130-034 08 50 73 64 0 187

15 162-389-544 91 52 70 63 0 185

16 192-692-108 94 54 83 46 0 183

17 169-349-131 02 45 79 58 0 182

18 132-845-187 60 57 70 51 0 178

19 145-824-752 82 48 70 60 0 178

20 176-114-011 36 40 80 57 0 177

21 178-397-449 39 42 60 63 10 175

22 162-770-520 66 48 79 42 0 169

23 163-805-062 59 40 70 45 10 165

24 164-023-034 16 40 61 63 0 164

25 205-220-230 87 42 64 55 0 161

26 189-418-452 19 49 60 45 5 159

27 164-371-604 63 47 52 56 0 155

28 168-962-732 32 47 58 42 0 147

29 168-839-366 37 43 59 45 0 147

10

на специальность 38.03.02 «менеджмент» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык
Обществознание

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 164-764-132 83 52 73 48  0  173

2 171-467-337 75 34 67 53  0  154

на специальность 38.03.02 «менеджмент» очно-заочную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык
Обществознание

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 149-150-646 66 75 81 88 0 244

2 185-275-688 15 75 86 76 0 237

3 073-771-288 87 55 85 80 0 220

4 151-514-664 40 50 86 84 0 220

5 150-547-421 43 50 80 82 5 217

6 147-057-787 86 50 89 76 0 215

7 163-757-350 91 50 82 80 0 212

8 190-233-649 54 50 72 88 0 210

9 146-758-332 98 46 87 64 0 197

10 157-433-418 70 45 66 57 0 168

11 167-122-773 67 52 46 42 0 140

на специальность 36.05.01 «ветеринария» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/

Химия

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 165-658-423 02 62 73 58 0 193

2 169-326-622 95 67 57 53 0 177

3 199-659-213 50 55 72 34 0 161

4 167-931-055 93 36 60 64 0 160

5 199-697-459 82 36 66 38 0 140

6 135-683-988 05 38 64 34 0 136

7 163-272-961 72 40 57 36 0 133

8 176-807-866 23 36 54 43 0 133

9 169-647-396 35 38 55 39 0 132